
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА» С.КЫТМАНОВО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2021                                                                                                №  27/1- о                              

 

Об утверждении инструкции по  

обеспечению комплексной безопасности 

и антитеррористической защищенности 

объектов МБДОУ детский сад «Малинка» 

с. Кытманово  

 

       Во исполнении письма Министерства Просвещения РФ от 11.05.2021 № 

СК-123/07, на основании приказа №164 от 25.05.2021 комитета 

Администрации Кытмановского района по образованию и в целях усиления 

мер безопасности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инструкцию по обеспечению комплексной безопасности и 

антитеррористической защищенности объектов МБДОУ детский сад 

«Малинка» с. Кытманово. 

2. Всем сотрудникам детских садов руководствоваться в своей работе 

утверждѐнной инструкцией.  

 

 

Заведующий МБДОУ 

детский сад «Малинка»                                                                И.С.Чернова 

 

 

С приказом ознакомлен:           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-01T10:40:18+0700
	Чернова Ирина Сергеевна




